UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v đề nghị đăng tải trên cổng thông

tin điện tử tỉnh Bắc Giang

Bắc Giang, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 695/VP-KGVX ngày 06/6/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc bổ sung trình UBND tỉnh việc bãi bỏ văn bản quy phạm

pháp luật, Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

26/2015/QĐ-UBND ngày 21/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban

hành một số chính sách phát triển y tế theo Nghị quyết số 93/NQ-CP ngày

15/12/2014 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 Để đảm bảo theo đúng quy định tại Điều 146 Luật Ban hành văn bản

QPPL năm 2015, được sửa đổi, bổ sung tại khoản 44 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Ban hành văn bản QPPL năm 2020. Sở Y tế kính đề

nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải và thông báo việc lấy ý kiến dự thảo Quyết

định bãi bỏ Quyết định số 26/2015/QĐ-UBND ngày 21/01/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Giang ban hành một số chính sách phát triển y tế theo Nghị quyết số

93/NQ-CP ngày 15/12/2014 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang. Thời gian lấy ý kiến về dự thảo là 30 (ba

mươi) ngày, kể từ ngày gửi dự thảo lấy ý kiến (có dự thảo quyết định gửi kèm).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T07:38:18+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T07:49:13+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T08:21:47+0700

		2023-07-05T08:22:00+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T08:22:36+0700